
 

 
 

 

                                                                                  

                                                                                                                                          
                                          

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                                                 

                                                      

27.12.2023 г. Нелидово                         № 2747-па 
 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

с Порядком предоставления субсидий иным некоммерческим организациям, не 

являющимся муниципальными учреждениями - редакциям газет, с целью 

улучшения условий издания и распространения газет в Нелидовском городском 

округе, утвержденным постановлением Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области от 28.01.2019 № 104-па (с изменениями от 18.01.2021, 

23.12.2021, 23.12.2022, 18.12.2023), руководствуясь статьей 45 Устава 

Нелидовского городского округа Тверской области, Администрация 

Нелидовского городского округа постановляет: 

1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования 

Нелидовский городской округ Тверской области в 2024 году АНО «Редакция 

газеты «Нелидовские известия». 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа, 

руководителя Финансового управления Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области (Е.В. Кононова). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

приложении к общественно-политической газете «Нелидовские известия»- 

«Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации 

Нелидовского городского округа в сети Интернет. 

 

 

Глава Нелидовского городского округа  

 

 

Д.В. Лебедев 

                                                                                                

О предоставлении субсидии  

АНО «Редакция газеты 

«Нелидовские известия» 

 


